Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от JP-
город Белореченск

Об утверждении учетной политики для целей
бухгалтерского учёта

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ
«О бухгалтерском учете», приказами Минфина России от 1 декабря 2010 года
№ 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для
органов государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)
учреждений и инструкции по его применению», от 6 декабря 2010 года № 162н
«Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его
применению», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского
поселения Белореченского района:

1. Утвердить учётную политику администрации Белореченского
городского поселения Белореченского района для целей бухгалтерского учета
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
начальника управления экономического развития администрации
Белореченского городского поселения С.А.Сердюкову.

3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Ю.В.Фесенко